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son de todos ; Fecha: 10/08/2019
PROCESO: GESTION DOCUMENTAL

Lavivienday el agua

Codigo: GDC-F-01

ACTA No.
FECHA: Bogota, 5 de febrero de 2020
HORA: 9:30 a.m.
LUGAR: Subdireccién de Proyectos

ASISTENTES: Funcionarios Empoduitama

Profesional Grupo de Evaluacion de Proyectos

INVITADOS:

ORDEN DEL DIA:

Estado de los proyectos del municipio de Duitama, Boyaca radicados en el Mecanismo de Viabilizacion
del VASB

DESARROLLO:

Se indica por parte del municipio la necesidad de articular algunas obras del proyecto
CONSTRUCCION POZO PROFUNDO SECTOR QUEBRADA DE BECERRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE LA PLANTA POTABILIZADORA SURBA DEL ACUEDUCTO MUNICIPIO DE
DUITAMA, con el plan de contingencia que adelanta al Empresa de Servicios Publicos, por cuanto se

realizara la solicitud para el retiro de este proyecto.

Ademas, se adelanta con el DNP la estructuraciéon del APP para el Sistema de Tratamiento de Agus
Residuales con el cual se propone dejar como insumo el proyecto CONSTRUCCION DEL SISTEMA
DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES Y DE LA ESTACION DE BOMBEO MUNICIPIO DE
DUITAMA DEPARTAMENTO DE BOYACA,
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En cuento al componente técnico, se recuerda que dado a que el periodo de transicion indicado en la

Resolucién 650 de 2017 termind el 31 de diciembre de 2019, se requiere que el componente técnico

se encuentre actualizado en concordancia con lo indicado en la Resolucion 330 de 2017.

Se indica que el MVCT tiene compromiso de acompanamiento en las tematicas sectoriales de las

Entidades Territoriales. En este sentido, en caso de considerarlo una vez se formule o se tenga avance

en la actualizacion y ajustes de los proyectos se puede realizar asistencia técnica mediante la

programacion de mesas de trabajo

e Compromisos (Si aplica)

Compromiso

Responsable

Fecha limite de
cumplimiento.

FIRMAS: Se anexa lista de asistentes

Elaboré: MGutiérrez
Fecha: 05/02/2020

Pagina2de 2



b
0L
= -
rl(/f.) .
8
L
/ w
[
e S
- b
1 i
s S N A (P T2 Ol G EO FIEs [ AW VA 24 iommmmt.ml, N2l
i f N T ™
5 71 K TS A ST E N > > T A WA P T I I 7
et Vi |
/ I A
N (\ ey B i o5y [} i =T e - - ' ; ml» \
%ddn “ u_,uramtwucaw.mkuw.“&\m.\..%.,i IQ@UG:U;@.«U LICtLSEDBAZE o Y mﬂ.bfmm. = xc)duwnw ﬂuUUm/._DIlWQ .T me\. Tffyi L
VOILYWAL ODJINOYLOF13 | UVINT130A | OIdIDINAW o
VNI /S3ANLIONOS 03¥N0D SONO4313L | /avallNg Q2HVI FHENON oN
‘JLNVNYJWOOY OdIND3
3aIS3ud co (g <op 2 For T VAL

QG Y, VAHOH

oZQ7 - 2e—LC

‘YHO34

C OQv\_.o N vJ/[\

— o A~

: mﬁﬁ;m —AVONT

L1-4-0a9 :061p99

6102/60/01 ‘BYyd34

0y -UoIsisp

TVYLINIWNOO0Ad NOILSTO :08300dd

SYNYILX3 SINOINNTY STLINILSISY A VLSIT -OLVINNOS

" sopoj spugs

m..._“.n@m..._mwﬂ:r.. £nbe [2 A ePUAAA e,




No.

NOMBRE

CARGO

ENTIDAD /
MUNICIPIO

TELEFONOS
Y CELULAR

CORREO
ELECTRONICO

SOLICITUDES/
TEMATICA

FIRMA

12

13

14

15

16

12

13

14

15

16

12

13

14

En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demas normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informames que usted puede conocer la

Politica de Tratamiente de los Datos Personales de! Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través de! siguiente link: http://www.minvivienda.gov.co/ProcesosCorporativos/GPT-L-

01%20Lineamiento%20tratamiento%:20datos%20personales%201.0.pdf
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